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PÄIHTYNYT OPISKELIJA AMMATILLISESSA OPPILAITOKSESSA TAI OPPILAITOKSEN 
JÄRJESTÄMÄSSÄ TILAISUUDESSA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      

 

                                          

       

      

Opiskelijan epäillään olevan päihtynyt oppilaitoksessa tai sen järjestämässä tilaisuudessa (liite ) 

Opiskelija poistetaan tilaisuudesta, mutta häntä ei jätetä yksin. Päihtymyksen havainnut ilmoittaa 

asiasta koulutuspäällikölle. Opettaja/koulutuspäällikkö kirjaa tapahtuman Wilmaan kurinpito-ohjeen 

mukaisesti. 

Päihtymyksen havainnut henkilö hakee tilanteen todentamiseksi toisen työntekijän paikalle. Näytöksi  

riittää, kun 2 työntekijää toteaa tilan tai toimintakyvyn  laskun.  

Alle 18-vuotias 

 Ota yhteys huoltajaan 

 Huoltaja hakee opiskelijan kotiin 

 Jos huoltajaa ei tavoiteta, ota yhteys 
sosiaalipäivystykseen  

 Tee  myöhemmin lastensuojeluilmoitus  

 

Yli 18-vuotias 

 Varmista, että opiskelija pääsee turvallisesti kotiin 

 Varmista, että opiskelija  ei  poistuessaan lähde 
ajamaan moottoriajoneuvolla 

 Mikäli opiskelija kieltäytyy poistumasta tai   

käyttäytyy aggressiivisesti, kutsu paikalle 

poliisi  

 Pyri varmistamaan oma ja muiden 

turvallisuus 

 Jos opiskelijan päihtymystila on voimakas, 

soita ambulanssi  

Koulutuspäällikkö päättää jatkotoimenpiteistä 

       lain edellytykset huumausainetestaukselle täyttyvät                                        

 Koulutuspäällikkö ottaa yhteyttä Opiskeluterveydenhuollon 

työryhmään  

 Koulutuspäällikkö antaa opiskelijalle tiedonsiirtolomakkeen 

(liite ), jolla hänet velvoitetaan testaukseen. Opiskelija 

ohjataan opiskeluterveydenhuoltoon (saattaja) 

 Opiskeluterveydenhuollossa tehdään kartoitus, huumetestaus 

ja lausunto  

 Opiskelija toimittaa lausunnon koulutuspäällikölle. 

 Opiskeluterveydenhuollossa tehdään opiskelijalle erityisen 

tuen tarpeen kartoitus ja hoitosuunnitelma  (alaikäisellä 

huoltaja mukana)  

 Järjestetään tarvittaessa yksilökohtainen monialaisen 

asiantuntijaryhmän kokous 

 Oppilaitos päättää mahdollisista kurinpidollisista  

toimenpiteistä ja asiasta tehdään kirjaus Wilmaan  

 

 

lain edellytykset huumausainetestaukselle 

eivät täyty  

 Oppilaitos päättää mahdollisista kurinpidollisista 

toimenpiteistä, jotka kirjataan Wilmaan 
 Ohjataan opiskelija opiskeluterveydenhuoltoon, 

jossa kartoitetaan tilanne ja tehdään erityisen tuen  

tarpeen kartoitus  ja tarvittaessa hoitosuunnitelma 

(alaikäisellä oltava huoltaja mukana) 

 Järjestetään tarvittaessa yksilökohtainen 

monialaisen asiantuntijaryhmän kokous 
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